
月　日 質問順位 会　派　名 質　　問　　者 質問方式

1 創造薩摩川内 帯　田　裕　達 一括

2 みらい創和会 福 田　俊一郎 一括

月　日 質問順位 質問方式

1 一問一答

2  併　　用

3 一問一答

4 一問一答

5 一問一答

6 一問一答

7 一問一答

8 一問一答

9 一問一答

10 一問一答

11 一問一答

12 一問一答

13  併　　用

14 一問一答

質　　　　問　　　　者

3月4日

坂　口　健　太

屋　久　弘　文

森　永　靖　子

質問方式について

※　「一問一答」とは、一問一答方式のことであり、文字どおり一つの質問項目ご
　とに議員が質問し、理事者（市長や各部局長）が答弁を行うものです。

※　「一括」とは、一括質問一括答弁方式のことであり、議員が質問項目全てを
　一括して質問し、その後，理事者がその質問項目について、一括して答弁を
　行うものです。

※　「併用」とは、１回目に一括質問一括答弁方式を行い、２回目以降に一問一
　答方式を行うものです。

坂　口　正　幸

井　上　勝　博

塩　田　耕大郎

溝  上　一  樹

令和 ４ 年 ３ 月 ８ 日（火）午前１０時～

総括質疑並びに一般質問通告者一覧表

【　代　表　質　問　】
令和４年第２回定例会

令和 ４ 年 ３ 月 ４ 日（金）午前１０時～

【　個　人　質　問　】

阿久根　憲 造

令和 ４ 年 ３ 月 ９ 日（水）午前１０時～

令和 ４ 年 ３ 月 ７ 日（月）午前１０時～

※　代表質問　３月４日（金）　２会派、
　　 個人質問  ３月７日（月）５人、８日（火）４人、９日（水）５人の質問となります。

石 野 田　　浩

落　口　久　光

岩　切　正　之

山　中　真由美

3月7日

3月8日

3月9日

犬　井　美　香

中　島　由美子


